

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

(1) ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนสันติ ซอย 1 ชุมชนเกาะทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนงาน เคหะและชุมชน งาน ไฟฟ้าถนน กองช่าง

เทศบาลนครเชียงราย

(2) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณเงินสะสมประจำปีงบประมาณ 2561 207,000.-บาท
(ใช้จ่ายเงินสะสม)

(3) ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานรื้อถอนผิวถนนเดิม งานวางระบายน้ำรูปตัวยู งานบ่อพักเล็ก งานเชื่อมต่อบ่อพักของเดิม
และงานอื่น ๆ

(4) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2561 เป็นเงิน 207,000.-บาท

(5) บัญชีประมาณการราคากลาง

(5.1) แบบ เลขที่ E012/2561

(5.2) แบบ พร.6

(5.3) แบบ พร.5

(6) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายประสงค์ จันทร์ฉ่อง
2. นายเสกสรรค์ ชื่นจิตกุลถาวร
3. นายธนกร ชนวาศิลป์
4. นายอรรถชัย อินทร์พลัง

ส่วนราชการ งานวิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลนครเชียงราย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู สันติ ซอย 1 ชุมชนเกาะทอง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน เทศบาลนครเชียงราย
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเดือน เมษายน พ.ศ. 2561 ระยะทาง 83 เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	204,576.13	Factor F = 1.3624 - ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 6% - ภาษี (VAT) 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย - เงินประกันผลงานหัก
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	
		คิดเป็นเงินประมาณ	
(ตัวอักษร)		(สองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)	

เฉลี่ยราคาก่อสร้าง (รวมงานระบบระบายน้ำ) เป็นเงิน 2,493.98 บาท/เมตร

..... ผู้ประมาณการ
 นายสันติ ประทุมคำ
 นายช่างโยธาอาวุโส

..... ผู้ตรวจ
 นายเสกสรรค์ ชื่นจิตกุลถาวร
 หัวหน้างานวิศวกรรม

..... ผู้ตรวจ
 นายประสงค์ จันทร์ฉ่อง
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

..... เห็นชอบ
 นายธนศ โภมธง
 รองปลัดเทศบาลนครเชียงราย รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู สันติ ซอย 1 ชุมชนเกาะทอง
 งานระบายน้ำ รางระบายน้ำรูปตัวยู ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.
 ประมาณราคา เมษายน พ.ศ. 2561

ยาว 83 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง								
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	41.50	79.04	3,280.27	1.3624	107.688	4,469.05	
2	งานอาคารระบายน้ำ								
2.1	รางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู	ม.	83	1,686.00	139,938.00	1.3624	2,297.006	190,651.53	
2.2	บ่อพักเล็ก คสล.	บ่อ	2	1,029.83	2,059.66	1.3624	1,403.040	2,806.08	
2.3	งานวางท่อ PVC Ø 6" (ชั้น 8.5)	ชุด	2	1,690.35	3,380.70	1.3624	2,302.933	4,605.87	
2.4	งานเชื่อมต่อบ่อพักเดิม	จุด	1	1,500.00	1,500.00	1.3624	2,043.600	2,043.60	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					150,158.63			204,576.13	

ผู้ประมาณการ
 (นายสันติ ประทุมคำ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ งานวิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลนครเชียงราย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ลันตี ซอย 1 ชุมชนเกาะทอง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน เทศบาลนครเชียงราย
 ประมาณราคาเดือน เมษายน พ.ศ. 2561
 ระยะทาง 83 เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	204,576.13	Factor F = 1.3624
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 6% - ภาษี (VAT) 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย - เงินประกันผลงานหัก
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	
		คิดเป็นเงินประมาณ	
(ตัวอักษร)		(สองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 นายประสงค์ จันทร์ฉ่อง
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ
 นายธนกร ชนวาศิลป์
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
 นายเสกสรรค์ ชื่นจิตกุลถาวร
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
 นายสันติ ประทุมคำ
 นายช่างโยธาอาวุโส